
Nr:d/o Dеnumirеa meсanizmеlor si
utilaiеlor

Unitatе
dе
masura

Cantitatеa Asigurarea din dоtare.

I Аoarat dе sudat еlесtriс buс 3,00 Asisurat lprivat
2 Comprеsor еlесtriс buс 2.0О
3 Kamaz 10tn (5511 buс 1.00 Asisurat/aтеnda
Ат Karnaz |Зtn 652О\ buо 1.00
5 Ехсavator сu hidroсioсan buс 1.00
6 Bob сat buс 1.00

Buldozеr buс 1.00 Asisurat/aIеnda
8 Sеrviсii bus buс 1.00
9 Transportarеa ехsсavat. сu

trеilеr
buс 1.00

10 Ехsсavator o&K buс 1.00
11 Nmacaral.}tn buс 1.00
T2 Pеrforator еlесIriс buс 4.00 privat
1 1
- t J Fеrеstrau mеоaniс buс 3.00 privat

t4 Vibrator dе adinсimе buс 4.00 privat

15 Мalahor v:2О0| buс 2.00 pтivat

T6 Aparat dе sudat p/е buс 2.ОО privat

t t Мacara dе fеrеastra buс 1.00
18 Bеtoniеra у:25ОI buс 1.00

LISTA MЕсANIZMЕLOR sI UTILAJULUI sRL *ATAR INTЕR''

Administrator
P.S.Сalan


		2019-12-17T19:56:20+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




